АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОМУТНИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ОМУТНИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06.06.2014

                 № 172
г. Омутнинск

О признании утратившим силу постановления администрации

Омутнинского городского поселения

от 14.12.2012 № 455
В целях приведения нормативно-правовых актов в соответствии с действующим законодательством, на основании постановления Правительства Кировской области от 28.03.2013 № 202/167 «Об утверждении Порядка заключения гражданами договора купли-продажи лесных насаждений для собственных нужд» администрация Омутнинского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.
Признать утратившим силу постановление администрации Омутнинского городского поселения от 14.12.2012 № 455 «Об утверждении Положения о комиссии по обследованию индивидуального жилого дома, жилого помещения в деревянном многоквартирном жилом доме, в жилом доме блокированной застройки, определяющей необходимость проведения ремонта и заготовки гражданам древесины для собственных нужд на территории Омутнинского городского поселения».
2.
Настоящее постановление опубликовать в сборнике основных муниципальных правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования Омутнинское городское поселение Омутнинского района Кировской области и на официальном интернет-сайте администрации Омутнинского городского поселения.

3.
Настоящее постановление вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.

Глава администрации

Омутнинского городского поселения

С.Г. Баландин